



SUDHAKAR MAHILA POST GRADUATE COLLEGE

KHAJURI, PANDEYPUR, VARANASI – 221002. UTTAR PRADESH

(AFFILIATED -MAHATMA GANDHI KASHI VIDYAPITH, VARANASI)

TEL. PH.- 0542-2586945 **website- www.smpgc.in**

Ref.

DATE: 12.05.2026

प्रयोगात्मक सूचना

बी0 एस-सी0 षष्ठम सेमेस्टर, वनस्पति विज्ञान, की समस्त छात्राओं को सूचित किया जाता है कि **प्रयोगात्मक परीक्षा दिनांक – 23.05.2026, एवं 25.05.2026 दिन:- शनिवार, सोमवार समय, प्रातः - 08:00 बजे से होना सुनिश्चित है।**

अतः सभी छात्राओं की उपस्थिति प्रातः **08:00 बजे** अनिवार्य है। प्रयोगात्मक परीक्षा में अनुपस्थित होने पर समस्त उत्तरदायित्व सम्बंधित छात्राओं की होगी।

All the students of B.Sc. Sixth Semester Botany, are informed that the practical examination is scheduled to be held on 23.05.2026, & 25.05.2026 Saturday, & Monday, starting from 08:00 AM.

Therefore, the presence of all students is compulsory at 08:00 AM. In case of absence in the practical exam, all responsibility will lie with the concerned students.

नोट : 1. प्रयोगात्मक परीक्षा से सम्बन्धित अपने सह आचार्य से सम्पर्क स्थापित करें ।

2. प्रयोगात्मक फाइल एवं प्रवेश पत्र लाना अनिवार्य हैं।

आज्ञा से,

परीक्षा विभाग
सुधाकर महिला पी0 जी0 कॉलेज,
वाराणसी

